(dg: d) Johannes filius quondam Henrici Meelman Willelmus Donc maritus et tutor legitimus Zoete sue uxoris filie dicti quondam Henrici Meelman Aleijdis filia quondam Johannis filii quondam Johannis Meelman cum tutore (dg: Daij) Danijel Roesmont maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris Johannes de Breda maritus et tutor legitimus Dijne sue uxoris et Arnoldus filius quondam Johannis (dg: filii J) dicti Lemkens maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis filii quondam Johannis Meelman Johannes filius quondam Egidii dicti! Meerlaer (dg: cum) et Margareta filia quondam Franconis dicti (dg: He..) Herinc cum tutore domum et aream sitam in Busco in vico Hijnthamensi in qua (dg: d) Johannes (dg: de O) Meelman commorari consuevit #+; ook in margine sinistra een + {hier BP 1180 p 317r 10 invoegen}# quam domum et aream Dijna uxor quondam dicti Johannis (dg: Meelm) Meleman ad opus ipsius Dijne et ad opus liberorum ab eisdem Johanne et Dijna pariter genitorum erga Arnoldum filium quondam Johannis Meleman predicti acquisiverat prout in litteris et quam domum et aream (dg: suis dictis) eis mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsos et dominum Walterum Meelman presbitrum filium dicti quondam Johannis Meleman cessit in partem et (dg: qu) que domus et area nunc (dg: spec) ad eos spectat ut dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo de Campen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu (dg: .) trium librarum et X solidorum monete exinde de jure solvendis. Testes testes! datum supra.

BP 1180 p 317r 09 ±di 02-03-1395.
(dg: et quod ?i).

BP 1180 p 317r 10 ±di 02-03-1395.
+ {invoegen in BP 1180 p 317r 08}.
et quam domum et aream Arnoldus Meelman ad opus Arnoldi filii Johannis Meelman ex prima uxore dicti Johannis geniti erga Johannem de Os[s] (dg: sartorem) #sartorem# acquisiverat et quam.

1180 mf5 C 13 p. 318.

Quinta post invocavit: donderdag 04-03-1395.

BP 1180 p 318v 01 do 04-03-1395.
Theodericus van Ghemert zvw Theodericus van Ghemert verkocht aan Johannes van den Vine Eijcken een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Gemert te leveren, gaande uit 1½ mudzaad roggeland, in de dingbank van Gemert, tussen erfgoed van de commendator van Gemert enerzijds en erfg vw Theodericus van Ghemert anderzijds.

Theodericus de Ghemert filius quondam Theoderici de Ghemert hereditarie vendidit Johanni van den Vine Eijcken hereditariam paccionem (dg: d) unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Ghemert tradendam ex (dg: d) una et dimidia modiatibus terre siliginee sitis in jurisdictione de Ghemert inter

hereditatem (dg: conven) commendatoris de Ghemert ex uno et inter hereditatem heredum quondam Theoderici de Ghemert ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Luce et Berwout datum quinta post invocavit.

BP 1180 p 318v 02 do 04-03-1395.
(dg: Theodericus).

BP 1180 p 318v 03 do 04-03-1395.

Jacobus Luwe zvw Theodericus Luwe van Empel gaf uit aan Johannes Stevens soen van Empel een stuk land, ongeveer 2 hont groot, in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd in die Lange Roden, tussen Gerardus Ruver enerzijds en erf g vw Goeswinus Cnode zvw Heijlwigis anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen. De koper zal ongeveer 3 schreden dijk onderhouden in Meerwijk, tussen die Voornse Sluis en de dijk behorend aan Nijcholaus van Kessel, en ongeveer 4½ voet dijk, in Meerwijk, naast die Voornse Sluis, tussen de dijk van erf g vw Willelmus Vrancken en de dijk van erf g vw Henricus Keelbreker.

Jacobus #Luwe# filius quondam (dg: Jacobi) #Theoderici# Luwe de Empel peciam terre duo hont terre vel circiter continentem sitam in jurisdictione de Merewijc in loco dicto in die Langhe Roden inter hereditatem Gerardi Ruver ex uno et inter hereditatem heredum quondam Goeswini Cnode filie' quondam Heijlwigis ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni Stevens soen de Empel ab eodem hereditarie possidendam (dg: pro onere) pro hereditario censu XX solidorum monetate dando sibi ab alio hereditarie nativitatibus Domini ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: ex) et alter repromisit repromisit' insuper' omnia #habita et habenda# quod ipse tres passus dictos screden aggeris #vel circiter# sitos in dicta jurisdictione (dg: iuxta) #inter# slusam dictam die Voernsche Sluse #et# inter aggerem spectantem ad Nijcholaum de Kessel (dg: de Kessel ex uno et inter agg prout huiusmodi ibidem siti sunt) atque quatuor et dimidiam pedatas aggeris #vel circiter# sitas in dicta jurisdictione juxta dictam slusam die Voernsche Sluse inter' aggerem heredum quondam Willelmi Vrancken et inter aggerem heredum quondam #Henrici# Keelbreker (dg: ex) prout huiusmodi tres passus aggeris (dg: et qu) vel circiter et quatuor et dimidia pedatas' aggeris vel circiter ibidem siti sunt nunc deinceps perpetue in bona dispositione observabit sic quod dicto Jacobo et super hereditates dicti Jacobi dampna non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.